
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023 № 450

О признании утратившими силу постановлений администрации города
Владимира от 15.08.2019 № 2209, от 03.02.2021 № 190

В целях  приведения  в  соответствие  с  действующим законодательством
нормативно-правовых  актов  администрации  города  Владимира,  принимая
во внимание постановление департамента образования и молодежной политики
Владимирской  области  от  24.10.2022  №  22  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  государственной  услуги
«Назначение  ежемесячной  выплаты на  содержание  ребенка  в  семье  опекуна
(попечителя) и приемной семье», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Владимира от 15.08.2019 № 2209

«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
государственной  услуги  «Назначение  и  выплата  денежных  средств  на
содержание ребенка (детей), воспитывающегося в семье опекуна (попечителя),
приемной или патронатной семье», признании утратившим силу постановления
администрации города Владимира от 27.07.2012 № 3287 и внесении изменений
в  постановления  администрации  города  Владимира  от  11.02.2014  №  389
и от 16.06.2016 № 1641»,

- постановление администрации города Владимира от 03.02.2021 № 190
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 15.08.2019 № 2209».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов


